
UCHWAŁA NR XXVI/204/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie od dnia 10 maja 2013 r.  na czas nieokreślony umowy użyczenia  
nieruchomości  stanowiącej własność  Gminy Sompolno,  położonej w obrębie ewidencyjnym Biele, stanowiącej 
działkę oznaczoną numerem  140/4 o pow. 20,9610 ha,  na rzecz Stowarzyszenia Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Koninie, z przeznaczeniem na zarybianie zbiornika wody, który znajduje się na tej działce, 
dbałość o jego czystość oraz niezarobkowe cele wędkarstwa  rekreacyjnego dla mieszkańców  Gminy Sompolno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/204/2013

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 140/4 o pow. 20,9610 ha  położona w obrębie ewidencyjnym 
Biele jest  własnością Gminy Sompolno, jest  wpisana w księdze  wieczystej  KW 45347 w Sądzie Rejonowym 
w Kole Wydziale Ksiąg Wieczystych. Na części powyższej działki  znajduje zbiornik wodny. 

Dnia 15.03.2013 r.  Polski Związek Wędkarski Okręg Koniński Zarząd Koła Nr 8, 62-610 Sompolno 

(przedkładając upoważnienie) wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Miasta Sompolno, o przedłużenie umowy 
użyczenia na czas nieokreślony zobowiązując się do zarybiania wody , do zadbania o wygląd estetyczny tej 
wody oraz do zadbania terenu przyległego do tej wody. Do wniosku złożone zostało upoważnienie jednorazowe 
z dnia 18.03.2013 r. Zarządu Okręgu PZW Konin z którego wynika że zbiornik wodny  przeznaczony będzie 
również na potrzeby wędkarstwa  rekreacyjnego dla mieszkańców Sompolna. W upoważnieniu w/w  Zarząd   
upoważnił  dwóch członków  Koła Wękarskiego  nr 8 w Sompolnie do prowadzenia rozmów i podpisania 
umowy użyczenia na działkę numer 140/4 położoną w Bielach. 

Mając na uwadze  potrzebę zagospodarowania działki, o której mowa wyżej uważa się, że podjęcie 
powyższej uchwały jest zasadne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




